JASMIN PLUS

Kabina prysznicowa

potokragta

Kod produktu: KTJ_051P
EAN: 5907650878988

Kolor: chrom
Gwarancja [lata]: 2

Model

Size

A (mm)

B (mm)

C (mm)

D (mm)

E (mm)

F (mm)

KTJ 052P

800x800

785-795

260

348

13

435

1900

KTJ 051P

900x900

885 - 895

322

380

16

520

1900

Cena Netto: 1300,00 zt
Cena Brutto: 1599,00 zt

e deante

Kabina

Ksztatt potokragty

Szerokos$¢ [mm] 900

Dtugo$¢ [mm] 900

Wysoko$¢ [mm] 1900

Grubos¢ szkta hartowanego [mm] 5

Wuykonczenie szkta transparentne

Powtoka Active Cover Tak

Wuyrézniki:

* Hydrofobowa powtoka Active Cover, utatwiajgca sptywanie wody
po szybie

* Bezpieczne i wytrzymate szkto hartowane

* Odpornos$¢ na uderzenia oraz na chemikalia i plamienie zgodnie z
norma PN-EN 14428+A1:2008, potwierdzona badaniami Instytutu
Ceramiki i Materiatow Budowlanych.

* Dolne rolki pozwalaja na wypiecie drzwi i tatwiejsza pielegnacje
kabiny

* Mozliwos¢ zastosowania dedykowanego preparatu Active Cover

* Mozliwos$¢ zamontowania kabiny bez brodzika, bezposrednio na
ptytkach

* W ofercie dedykowany srodek bezpieczny dla czyszczonych
powierzchni

* Tylko najlepsze materiaty, ktérych jakos$¢ potwierdzamy badaniami
w laboratorium

* Maskowanie elementéw montazowych

* Profile niwelujagce krzywizne Scian
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